Bupati Barru Ir. H. Suardi Saleh.,M.Si Bersama Ketua TP PKK drg. Hj. Hasnah Syam.,Mars Silaturahmi dengan
Wartawan dan LSM

BARRU- Memasuki hari ke 27 Ramadhan 1444 Hijriah/2023 Masehi, Anggota
Komisi IX DPR RI Fraksi NasDem drg. Hj. Hasnah Syam, MARS., bersama
Bupati Barru Ir. H. Suardi Saleh, M.Si., bersilaturahmi dengan puluhan awak
media dan penggiat LSM se kabupaten Barru.